
CLASS.

1º ST2 MLAIC Reg. 345

2º CTF MLAIC Reg. 345

3º AN1M MLAIC Reg. 345 9-30mm

4º ETE

5º CTF

6º CTF

7º ST2

8º CTF

9º CTF

10º CPTPP

11º CTF

12º CTF

9-25mm

77
Faltou

92
91
89
87
85
83

360

1341

9073

5035

6696

TOTAL

95
95
95

94

António Albuquerque

José Santos

NOME

301

7703

963

787

4562

2264

76

Jorge Santos

João Faria

Carlos Santos

Filipe Neves

Adelino Rocha

Abilio Silva

António J. Marques

Luis Joudan

Joaquim Rocha

Pedro Mateus

Carreira de Tiro da Marinha - Vale de Zebro

LÇA FVA CLUBE

CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

KUCHENREUTER

INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA D.R. II SÉRIE Nº 169  DE 23/07/1996



CLASS.

1º AN1M

2º ETE

3º CTF MLAIC Reg. 345

4º CTF MLAIC Reg. 345

5º CTF MLAIC Reg. 345

6º CTF

7º ST2

8º CTF

9º CTF

10º CPA

11º CTF

12º CPTPP 58

89
88
84
79
70
68

TOTAL

92
91
90

90
90

301

360

5035

432

386

9073

963

787

7703

1341

4562

2264

Pedro Mateus

Jorge Santos

Luis Jourdan

António Albuquerque

Joaquim Madeira

Francisco Marques

Abilio Silva

NOME

Carlos Santos

Filipe Neves

João Faria

Joaquim Rocha

Adelino Rocha

LÇA FVA CLUBE

CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA D.R. II SÉRIE Nº 169  DE 23/07/1996

Carreira de Tiro da Marinha - Vale de Zebro

MARIETTE



                                                      KUCHENREUTER

CLASS.

1º CTF

2º AN1M

3º CTF

4º CTF

5º ETE

6º CTF

7º CTF

8º CPTPP 44

79
76

71
69
68
54Luis Jourdan

Pedro Mateus

4562

963

7703

2264

787

1341

360

Adelino Rocha

João Faria

Abilio Silva

Filipe Neves

Joaquim Rocha

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D. R. N.º 288 DE 11/12/93)

DONALD MALSON
CLUBE

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TOTAL

INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

NOME

Carlos Santos

9073

LÇA FVA

80



CLASS.

1º

COMINAZZO

NOME

Mário Cruz

TOTAL

78

CLUBE

CPTPP183

CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA D.R. II SÉRIE Nº 169  DE 23/07/1996

Carreira de Tiro da Marinha - Vale de Zebro

LÇA FVA


	COMINAZZO
	CUCHEN
	D. MALSON
	MARIETTE



